



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลนนทบุรี จ.นครราชสีมา โทร. ๐ ๔๔๓๘ ๑๑๙๗

ที่ นม. ๐๐๓๒.๓๐๑/ ๑๑๕๐

วันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่จัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓  
ด้วยงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน (งบค่าเสื่อม)

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนนทบุรี

ตามที่ สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๙ ได้กำหนดให้หน่วยบริการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ เพื่อใช้เป็นกรอบในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของ CUP นนทบุรี และเป็นไปตามข้อกำหนดในการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (ITA) นั้น

ในการนี้ ฝ่ายแผนงานและการตลาด ได้รวบรวมแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน (งบค่าเสื่อม) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงเห็นควรอนุมัติลงเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างฯ ดังกล่าว บนบอร์ดประชาสัมพันธ์ เว็บไซต์ของโรงพยาบาลนนทบุรี รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติ

ฉฉ

(นางสาววชิรินทร์ โคตะนะ)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

เห็นชอบ/อนุมัติ

นส

(นายสมเกียรติ สอดโคกสูง)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนนทบุรี

แบบเสนอแผนงบบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2563 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 9 นครราชสีมา

10878-รพ.โนนไทย

ประเภทวงเงิน - 70% วงเงินหน่วยบริการสังกัดสป.สร.

ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ประเภทครุภัณฑ์	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
1	10878-รพ.โนนไทย	02637-รพ.สต.ด่านจาก หมู่ที่ 08 ตำบลด่านจาก	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 15,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	20,000.00	1	20,000.00	-	-	20,000.00
2	10878-รพ.โนนไทย	02637-รพ.สต.ด่านจาก หมู่ที่ 08 ตำบลด่านจาก	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	21,000.00	1	21,000.00	-	-	21,000.00
3	10878-รพ.โนนไทย	02637-รพ.สต.ด่านจาก หมู่ที่ 08 ตำบลด่านจาก	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาด ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	17,000.00	1	17,000.00	-	-	17,000.00
4	10878-รพ.โนนไทย	02638-รพ.สต.ใหม่นารี หมู่ที่ 09 ตำบลกำแพง	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	16,000.00	1	16,000.00	-	-	16,000.00
5	10878-รพ.โนนไทย	02638-รพ.สต.ใหม่นารี หมู่ที่ 09 ตำบลกำแพง	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	21,000.00	2	42,000.00	-	-	42,000.00
6	10878-รพ.โนนไทย	02639-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 02 ตำบลสำโรง	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	ชุดตรวจหู ตา (OphthalmoOtoscope)	25,000.00	1	25,000.00	-	-	25,000.00
7	10878-รพ.โนนไทย	02639-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 02 ตำบลสำโรง	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาด ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	17,000.00	1	9,000.00	8,000.00	-	17,000.00
8	10878-รพ.โนนไทย	02639-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 02 ตำบลสำโรง	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตฉุกเฉิน	25,000.00	1	25,000.00	-	-	25,000.00
9	10878-รพ.โนนไทย	02640-รพ.สต.สระพัง หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรง	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตฉุกเฉิน	25,000.00	1	25,000.00	-	-	25,000.00
10	10878-รพ.โนนไทย	02640-รพ.สต.สระพัง หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรง	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 12,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	17,000.00	2	34,000.00	-	-	34,000.00
11	10878-รพ.โนนไทย	02641-รพ.สต.ค่างพลู หมู่ที่ 03 ตำบลค่างพลู	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	21,000.00	3	58,000.00	5,000.00	-	63,000.00

ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ประเภทครุภัณฑ์	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
12	10878-รพ.โนนไทย	02642-รพ.สต.บ้านวัง หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านวัง	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขน ชนิดอัตโนมัติ	70,000.00	1	57,712.00	12,288.00	-	70,000.00
13	10878-รพ.โนนไทย	02643-รพ.สต.คูเมือง หมู่ที่ 03 ตำบลปลั้กก	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	2	44,000.00	-	-	44,000.00
14	10878-รพ.โนนไทย	02643-รพ.สต.คูเมือง หมู่ที่ 03 ตำบลปลั้กก	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวตา ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	15,000.00	1	15,000.00	-	-	15,000.00
15	10878-รพ.โนนไทย	02644-รพ.สต.สระตะเฒ หมู่ที่ 08 ตำบลปลั้กก	07-ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	โคมไฟตรวจภายใน/ผ่าตัดเล็ก	18,000.00	1	18,000.00	-	-	18,000.00
16	10878-รพ.โนนไทย	02644-รพ.สต.สระตะเฒ หมู่ที่ 08 ตำบลปลั้กก	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 15,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	20,000.00	1	20,000.00	-	-	20,000.00
17	10878-รพ.โนนไทย	02644-รพ.สต.สระตะเฒ หมู่ที่ 08 ตำบลปลั้กก	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	16,000.00	1	16,000.00	-	-	16,000.00
18	10878-รพ.โนนไทย	02645-รพ.สต.สายออ หมู่ที่ 04 ตำบลสายออ	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	43,400.00	1	32,400.00	11,000.00	-	43,400.00
19	10878-รพ.โนนไทย	02645-รพ.สต.สายออ หมู่ที่ 04 ตำบลสายออ	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	30,000.00	1	30,000.00	-	-	30,000.00
20	10878-รพ.โนนไทย	02647-รพ.สต.ถนนโพธิ์ หมู่ที่ 05 ตำบลถนนโพธิ์	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	34,800.00	1	25,900.00	8,900.00	-	34,800.00
21	10878-รพ.โนนไทย	02647-รพ.สต.ถนนโพธิ์ หมู่ที่ 05 ตำบลถนนโพธิ์	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	-	-	20,000.00
22	10878-รพ.โนนไทย	02647-รพ.สต.ถนนโพธิ์ หมู่ที่ 05 ตำบลถนนโพธิ์	07-ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	โคมไฟตรวจภายใน/ผ่าตัดเล็ก	18,000.00	1	18,000.00	-	-	18,000.00
23	10878-รพ.โนนไทย	02647-รพ.สต.ถนนโพธิ์ หมู่ที่ 05 ตำบลถนนโพธิ์	10-ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2000 ซีซี.หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (CAB)	662,000.00	1	662,000.00	-	-	662,000.00
24	10878-รพ.โนนไทย	02648-รพ.สต.หนองคุม หมู่ที่ 07 ตำบลมะค่า	07-ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 5 ลิตร	25,000.00	1	25,000.00	-	-	25,000.00
25	10878-รพ.โนนไทย	02648-รพ.สต.หนองคุม หมู่ที่ 07 ตำบลมะค่า	07-ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัดแน่น (สำหรับหน่วยปฐมภูมิ)	30,000.00	1	30,000.00	-	-	30,000.00

ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ประเภทครุภัณฑ์	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
26	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จอภาพแบบ LED หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	2,800.00	2	5,600.00	-	-	5,600.00
27	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	-	ซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก	521,998.29	1	506,072.58	15,925.71	-	521,998.29
28	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	09-ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้แช่อาหาร ขนาด 20 คิวบิกฟุต	35,000.00	1	35,000.00	-	-	35,000.00
29	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องควบคุมแรงดันไฟฟ้าอัตโนมัติ	10,000.00	1	10,000.00	-	-	10,000.00
30	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	ชุดตรวจหู ตา (OphthalmoOtoscope)	25,000.00	1	25,000.00	-	-	25,000.00
31	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	07-ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องอบผ้าขนาด 200 ปอนด์	430,000.00	1	430,000.00	-	-	430,000.00
32	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	16,000.00	5	80,000.00	-	-	80,000.00
33	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	04-ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	55,000.00	10	550,000.00	-	-	550,000.00
34	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 52 ช่อง	27,000.00	3	81,000.00	-	-	81,000.00
35	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติพร้อมวัดความอิมตัวของออกซิเจนในเลือด	75,000.00	1	75,000.00	-	-	75,000.00
36	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA	32,000.00	1	32,000.00	-	-	32,000.00
37	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	233,260.00	1	233,260.00	-	-	233,260.00

ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ประเภทครุภัณฑ์	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
38	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์ค้นหาเส้นทางเครือข่าย (Router)	44,000.00	1	44,000.00	-	-	44,000.00
39	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	ที่นอนลม Alpha bed	9,000.00	3	27,000.00	-	-	27,000.00
40	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ	9,000.00	1	9,000.00	-	-	9,000.00
41	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	55,400.00	2	110,800.00	-	-	110,800.00
42	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	35,000.00	2	70,000.00	-	-	70,000.00
					<b>2,864,658.29</b>	<b>67</b>	<b>3,629,744.58</b>	<b>61,113.71</b>	<b>-</b>	<b>3,690,858.29</b>

แบบเสนอแผนงบประมาณค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2563 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 9 นครราชสีมา

10878-รพ.โนนไทย

ประเภทวงเงิน - 20% วงเงินระดับจังหวัด

ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ประเภทครุภัณฑ์	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	รวมเงิน
1	10878-รพ.โนนไทย	02639-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 02 ตำบลสำโรง	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	70,000.00	1	70,000.00	70,000.00
2	10878-รพ.โนนไทย	02639-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 02 ตำบลสำโรง	04-ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ยูนิตทำฟันสำหรับงานพื้นฐาน	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00
3	10878-รพ.โนนไทย	02639-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 02 ตำบลสำโรง	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องพ่นหมอกควัน	59,000.00	1	59,000.00	59,000.00
4	10878-รพ.โนนไทย	02643-รพ.สต.คูเมือง หมู่ที่ 03 ตำบลบัลลังก์	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	70,000.00	1	70,000.00	70,000.00
5	10878-รพ.โนนไทย	02644-รพ.สต.สระตะเภา หมู่ที่ 08 ตำบลบัลลังก์	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	70,000.00	1	70,000.00	70,000.00
6	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	07-ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องซักผ้าแบบอุตสาหกรรม ขนาด 200 ปอนด์	1,350,000.00	1	1,350,000.00	1,350,000.00
7	10878-รพ.โนนไทย	13830-รพ.สต.ตะคร้อ หมู่ที่ 05 ตำบลด่านจาก	07-ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	95,000.00	1	95,000.00	95,000.00
					<b>2,014,000.00</b>	<b>7</b>	<b>2,014,000.00</b>	<b>2,014,000.00</b>

แบบเสนอแผนงบบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2563 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 9 นครราชสีมา

10878-รพ.โนนไทย

ประเภทวงเงิน - 10% วงเงินระดับเขต

ลำดับ	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ประเภทครุภัณฑ์	ชื่อรายการ	รายละเอียด Spec.	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
1	10878-รพ.โนนไทย	10878-รพ.โนนไทย	04-ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ยูนิตทำฟัน	ยูนิตทำฟัน	460,000.00	1	460,000.00	0	0	460,000.00